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Ke3sutopaa 06mbicsr Kazams! aymaaasiK MOCIHXaTRHBIH 2024 KBUEFE 27 KeITOKCaHAarsl Ne
359 "2025-2027 xsuimapra apHaJFaH APHRIKOAIBIK, ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0MKETi Typabl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke3buopaa o0mabicsl Kazanel ayqanablKk MocauXaTbiHbIH 2025 xKbutFsl 5 Haypbi3aarsl Ne 387
IeIIiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pmopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxatblHBIH "2025-2027 xbligapra
apHalfaH ApbIKOANbIK aybUIAbIK OKpPYTriHIH Oroxeri Typanbl" 2024 xpuikbl 27
xKentokcanaarel Ne359 mienriMiHe MbIHAal ©3repicTep eHr131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2025-2027 xxputnapra apHaIFaH ApbIKOATBIK aybUIABIK OKPYTiHIH Of0KeTl 1, 2, 3 —
KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2025 KbplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 109629 MbIH TeHre, OHBIH 1IITHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 7759 MBIH TEHre;

CANBIKTBIK eMeC TyciMaep — 58 ThIH TEHTE;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdeptrep Tycimi — 101612 MbIH TeHre;

2) meirsiaAap — 110489,8 MbIH TEHTe, OHBIH IIIH/E;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFB (TpodunTi) — -860,8 MBIH TEHTE;

6) OrO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoPUIMUTTI Naiinanany )—860,8MbIH TEHTE;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbUIaThIH KalabIKTapbl — 860,8 MbIH TeHre.".

2024 xbuibl MakigananbUIMaran (Tyres naiijlaJaHblIMaral) HbICAaHABI TpaHchepTTepal
Kaiitapy 0,8 MBIH TEHI€ COMachlH/1a KO3/EJICIH.

2. AtanfaH mIEMIMHIH 1-KOCBIMIIACHI OCHI MIEHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

3. Ocsol mentiM 2025 xputrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOITaHbICKA SHT31Ie ],

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F. Omim

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2025 xpurrsl "05" HaypBI3AAFE]

Ne387 miemntiMine KOChIMIIA

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2024 x)pUtrel "27" )KEATTOKCAHIAFbI
Ne359 mremrimine 1-KoceIMIma

2025 xbUFa apHAJFaH APHIKOAIHIK ayBUIIBIK, OKPYTiHiH OI0mKeTi

CBIHBIOBI

Canartsl
1
01
04
05
2
01

Kimri ceIHBIOB!

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIbIHATBIH CAJIBIK
Bipiarait  xep
CAJTBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTED
KepceTyre
caJbIHAThIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

Kacinkepmix >xoHe
KOoCiOM  KBI3METTI
JKYpTi3reHi YIIiH
QJIBIHATBIH aJIBIMIap

CalbIKTBIK €Mec
TyciMaep

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
KOMMYHaIIBIK
MEHIIITiHIH MYJIKiH
Kairra Oepy

Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI  JKallFa
OepyleH TycCeTiH
Kipictep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

109629
7759
5133
5133

2616

85
31

1930

570

10

10

58

58



03

02

DOyHKIMOHATBIK TOT

BromxerTik 6armapiamManapapH OKiMIITici

124

124

Barnapnama

Herisri xanuraiusl
carynan tycetin 200
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepuanaslk emec 200
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty 200

Tpaucheprrepain

. . 101612
TyciMaepi

MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypran
OpraHJapbIiHAH
TYCEeTiH

101612

TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap  KaslaHbIH) 101612
OromxKeTiHEeH

TpaHchepTTep

Artaysl
2. llerreiamap 110489,8

JKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK 54398
KBI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

54398

AymaHIbIK MaHBI3BI

6ap xana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KpI3MeTiH 54398
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TyprbelH
y#-KOMMyHanaslk 9827
MIapyanIbUTBIK

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

9827

Enmi mekenmepueri
Kelenepai 3391
KAPBIKTAHBIPY



8

124
12

124
15

124

009

011

006

013

048

Enmi Mekenmepmaig
CAaHHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

662

Enni  mexkennepnai
abarranaplpy MeH 5774
KeraJIIaHABIpy

Monenuer, cnopr,
TYypHU3M  JKOHE 44630
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

44630

KeprimikrigeHreime
MoJeHH-IeMansicky 44630
MBICBIHKOJIIAY

Kenikxone
KOMMYHHUKAIHS

1634

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

1634

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrrepae 1634
aBTOMOOMIIb
JKOJIIAPBIHBIH YKYMBIC
icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancdeprrep 0,8
AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

0,8

[Taiinananasimmarad (
T O JI Bl K
naiiianaHblIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

0,8

3. Ta3a OHOIKETTIK
KpEIUTTEY

0

BrogxerTik
KpPEIUTTEP

bromxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey
4. Kapxsr
aKTUBTEPIMEH



onepanusiap 0
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThbII ajly

MeMIIeKETTiH KapiKbl
aKkTUBTEpiH catygan 0
TYCETiH TycimMuep

5. BroaxeTt
TaAMIIBIIBIFBI (-860,8
POQUIINTI)

6.brogxeTt

TambIIBIFBIH
Kapxbinaaaslpy  ( 860,8
npopuuTiH

raianany)

brongxer
Kapa)XaTbhIHbIH
nmalmajaaHblIaThIH
KaJIIBIKTapbl

860,8

Bromxer kapaxatbl
KaJJIBIKTaphI

01 860,8

broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc  860,8
KaJIBIKTAPhI
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